
2024 年 12 月 18 日 

各位 

株式会社中京銀行 

 

「PayPay」「LINEPay」「メルペイ」への新規口座登録の終了について 

 

平素は中京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当行は関係当局の許認可取得等を前提に、2025 年 1 月 1 日に愛知銀行と合併し、 

「あいち銀行」としてスタートいたします。 

合併に伴い、スマホ決済サービスの PayPay、LINEPay、メルペイについては、下記の日

時をもちまして、新規口座登録を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 当行口座の新規登録終了日時 

メルペイの終了日時は PayPay・LINEPay と異なりますのでご注意ください。 

 

 

２．その他 

・登録済口座からのチャージについては、上記すべてのサービスで 2024 年 12 月 30 日

（月）21時までとなります。 

以上 

提携先 新規口座登録終了日時

メルペイ 2024年12月25日（水）11時頃

PayPay 2024年12月27日（金）0時

LINEPay 2024年12月27日（金）0時


